

Bilan et compte de Résultats au 31/12/2010

ACTIF		en EUR		
		31/12/2010	30/06/2010	Variation
ACTIFS IMMOBILISES		14.410.539,19	14.635.559,23	-225.020,04
Immobilisations incorporelles	21			
Immobilisations corporelles	22/27	14.410.539,19	14.635.559,23	-225.020,04
Terrains, constructions	22	14.410.539,19	14.635.559,23	-225.020,04
Installations et machines	23			
Moblier, matériel roulant et outillage	24			
Location-financement et droits similaires	25			
Autres immobilisations corporelles	26			
Immobilisations en cours et acomptes versés	27			
Immobilisations financières	28			
Entreprises liées	280/1			
Participations	280			
Créances	281			
Autres entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation	282/3			
Participations	282			
Créances	283			
Autres immobilisations financières	284/8			
Actions et parts	284			
Créances et cautionnements en numéraire	285/8			
ACTIFS CIRCULANTS		1.930.300,82	1.304.903,36	625.397,46
Créances à plus d'un an	29			
Créances commerciales	290			
Stocks et commandes en cours d'exécution	3			
Stocks	30/36			
Approvisionnements	30/31			
Marchandises	34			
Acomptes versés	36			
Commandes en cours d'exécution	37			
Créances à un an au plus	40/41	511.279,93	681.803,49	-170.523,56
Créances commerciales	40	511.279,93	681.803,49	-170.523,56
Autres créances	41			
Placements de trésorerie	50/53			
Autres placements	51/53			
Valeurs disponibles	54/58	1.419.020,89	617.913,89	801.107,00
Comptes de régularisation	490/1		5.185,98	-5.185,98
		16.340.840,01	15.940.462,59	400.377,42

Bilan et compte de Résultats au 31/12/2010

PASSIF		en EUR		
		31/12/2010	30/06/2010	Variation
<i>CAPITAUX PROPRES</i>		3.713.713,08	3.475.303,01	238.410,07
Capital	10	3.029.303,00	3.029.303,00	
Capital souscrit	100	3.029.303,00	3.029.303,00	
Capital non appelé	101			
Primes d'émission	11			
Plus-values de réévaluation	12			
Réserves	13	148.617,20	148.617,20	
Réserve légale	130	148.617,20	148.617,20	
Réserves indisponibles	131			
Autres	1311			
Réserves immunisées	132			
Réserves disponibles	133			
Bénéfice reporté	14	535.792,88	297.382,81	238.410,07
<i>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</i>				
Provisions pour risques et charges	160/5			
Grosses réparations et gros entretiens	162			
Autres risques et charges	163/5			
<i>DETTES</i>		12.627.126,93	12.465.159,58	161.967,35
Dettes à plus d'un an	17	11.750.626,09	11.750.626,09	
Dettes financières	170/4	11.750.626,09	11.750.626,09	
Dettes de location-financement et assimilées	172			
Etablissements de crédit	173			
Autres emprunts	174	11.750.626,09	11.750.626,09	
Acomptes reçus sur commandes	176			
Dettes à un an au plus	42/48	83.928,42	174.066,80	-90.138,38
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42			
Dettes financières	43			
Etablissements de crédit	430/8			
Dettes commerciales	44	4.201,00	37.568,36	-33.367,36
Fournisseurs	440/4	4.201,00	37.568,36	-33.367,36
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	79.727,42	136.498,44	-56.771,02
Impôts	450/3	79.727,42	136.498,44	-56.771,02
Rémunérations et charges sociales	454/9			
Autres dettes	47/48			
Comptes de régularisation	492/3	792.572,42	540.466,69	252.105,73
		16.340.840,01	15.940.462,59	400.377,42

Bilan et compte de Résultats au 31/12/2010

COMPTE DE RESULTATS

en EUR

		01/07/2010 - 31/12/2010	01/07/2009 - 30/06/2010	Variation
Ventes et prestations	70/74	928.547,37	1.803.924,68	-875.377,31
Chiffre d'affaires	70	799.286,46	1.591.132,63	-791.846,17
Variation des en-cours de fabrication, des produits finis et des commandes en cours d'exécution	71			
Production immobilisée	72			
Autres produits d'exploitation	74	129.260,91	212.792,05	-83.531,14
Coût des ventes et des prestations	60/64	334.863,66	757.417,75	-422.554,09
Approvisionnements et marchandises	60			
Achats	600/8			
Variation des stocks	609			
Services et biens divers	61	3.088,20	91.383,58	-88.295,38
Rémunérations, charges sociales et pensions	62			
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	630	225.020,04	447.494,33	-222.474,29
Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances commerciales	631/4			
Provisions pour risques et charges	635/7			
Autres charges d'exploitation	640/8	106.755,42	218.539,84	-111.784,42
Bénéfice d'exploitation	9901	593.683,71	1.046.506,93	-452.823,22
Produits financiers	75	3.459,18	982,79	2.476,39
Produits des immobilisations financières	750			
Produits des actifs circulants	751	3.459,18	982,58	2.476,60
Autres produits financiers	752/9		0,21	-0,21
Charges financières	65	257.303,84	618.499,92	-361.196,08
Charges des dettes	650	257.291,71	616.206,23	-358.914,52
Réductions de valeur sur actifs circulants autres que ceux visés sub II.E.	651			
Autres charges financières	652/9	12,13	2.293,69	-2.281,56
Bénéfice courant avant impôts	9902	339.839,05	428.989,80	-89.150,75

Bilan et compte de Résultats au 31/12/2010

COMPTE DE RESULTATS

en EUR

		01/07/2010 - 31/12/2010	01/07/2009 - 30/06/2010	Variation
Produits exceptionnels	76			
Reprises de réductions de valeur sur immobilisations financières	761			
Reprises de provisions pour risques et charges exceptionnels	762			
Plus-values sur réalisations d'actifs immobilisés	763			
Autres produits exceptionnels	764/9			
Charges exceptionnelles	66			
Amortissements et réductions de valeur exceptionnels sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	660			
Provisions pour risques et charges exceptionnels	662			
Moins-values sur réalisation d'actifs immobilisés	663			
Autres charges exceptionnelles	664/8			
Bénéfice de l'exercice avant impôts	9903	339.839,05	428.989,80	-89.150,75
Impôts sur le résultat	67/77	-101.428,98	-115.955,26	14.526,28
Impôts	670/3	-101.428,98	-115.955,26	14.526,28
Régularisations d'impôts et reprises provisions fiscales	77			
Bénéfice de l'exercice	9904	238.410,07	313.034,54	-74.624,47
Bénéfice de l'exercice à affecter	9905	238.410,07	313.034,54	-74.624,47
AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS				
Bénéfice à affecter	9906	238.410,07	313.034,54	-74.624,47
Bénéfice de l'exercice à affecter (9905)		238.410,07	313.034,54	-74.624,47
Bénéfice reporté de l'exercice précédent	14P			
Prélèvements sur les capitaux propres	791/2		15.651,73	-15.651,73
Sur les réserves	792		15.651,73	-15.651,73
Affectations aux capitaux propres	691/2			
A la réserve légale	6920			
Aux autres réserves	6921			
Résultat à reporter		238.410,07	297.382,81	-58.972,74
Bénéfice à reporter	(14)	238.410,07	297.382,81	-58.972,74
Bénéfice à distribuer	694/6			
Rémunération du capital	694			